
MINISTERSTVO
pro místní Objednávka 225/1/5580/OBJ/56/2020

ROZVOJ ČR
Číslo smlouvy v CES: 5580

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

IČO: 66002222
Bankovní spojení:
Účet č.:
Rozpočtová skladba:

Dodavatel: Titio, s.r.o.
U První baterie 802/5
162 00 Praha 6
IČO: 28241266
DIČ: CZ28241266

Předmět objednávky:
Objednatel v souladu s body 2.7 a 2.8 smlouvy o poskytování služeb (číslo v CES 5580) objednává níže
uvedené redakční a programátorské práce. Objednávané dílčí práce na rozvoj webového portálu MMR
(vč. Intranetu) jsou uvedeny v příloze č. 1 objednávky. Termín dodání je do: 14. října 2020

Typ prací- celkem Odhadovaná doba (v hod.) Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH
Programátorské práce 48 55 200,- 66 792,-

Poznámky k fakturaci:

Cena je maximální a nepřekročitelná.
Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu
zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance uvedeného výše (Vyřizuje, E-mail).
Fakturu vystavte pro místní rozvoj, Odbor projektového řízení, k rukám
ředitelky odboru Na faktuře uveďte: OPTP 2014 - 2020, položka určená
pro projekt Podpora 5G sítí v oblasti Smart Cities CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000225, 2. etapa.
Dále na faktuře uveďte číslo smlouvy v CES 5580 a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli. V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

V Praze dne 8.10.2020

Digitálně podepsal

Datum: 2020.10.08

Podpis objednatele: 14:09:45 +02'00'

ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem:
Digitálně podepsal

Datum: 2020.10.09
08:46:25 +02'00'

Dne: Podpis zástupce dodavatele:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:jindriska.junkova@mmr.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednávka 225/1/5580/OBJ/56/2020

ROZVOJ ČR
Číslo smlouvy v CES: 5580

Další ustanovení:

1) Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované
částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká ESIF). Daňový
doklad - faktura bude proplacena ihned po jeho schválení.

2) Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů (dále ,,ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory,
tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci
kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro
místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru,
Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu
úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky po
dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně
však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2031. Po tuto dobu
je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním smlouvy.

Ministerstvo pro mfstnf rozvoj ČR 2/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

MINISTERSTVOIHGFEDCBA 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednávka 225/1/5580/OBJ/56/2020 
Číslo smlouvy v CES: 5580

Další ustanovení:

1) Objednatel není v prvních dvou m ěsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované 

částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká ESIF). Daňový 

doklad - faktura bude proplacena ihned po jeho schválení.

2) Dodavatel je ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů (dále ,,ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, 

tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované inform ace a dokum entaci 

kontrolním orgánům (Řídicím u orgánu Operačního program u Technická pomoc M inisterstva pro 

m ístní rozvoj ČR, M inisterstvu financí ČR, Evropské kom isi, Evropském u účetním u dvoru, 

Evropském u úřadu pro boj proti podvodům , Nejvyšším u kontrolním u úřadu, příslušném u finančním u 

úřadu a dalším oprávněným  orgánům ) a vytvořit kontrolním orgánům podm ínky k provedení kontroly 

vztahující se k předm ětné veřejné zakázce a poskytnout jim  součinnost.

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokum enty související s realizací zakázky po 

dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejm éně 

však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň m inim álně do roku 2031. Po tuto dobu 

je dodavatel povinen um ožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním sm louvy.

M inisterstvo pro m fstnf rozvoj ČR 2/3
Starom ěstské nám ěstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.m m r.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednávka 225/1/5580/OBJ/56/2020

ROZVOJ ČR
Číslo smlouvy v CES: 5580

Přílohy:

Příloha 6. 1 - Seznam objednávaných prací na rozvoj webového portálu MMR (vč. Intranetu) W15-006.

Seznam objednávaných prací na rozvoj webového portálu MMR (vč. Intranetu) W15-006

Požadavek:

Na stránkách MMR bude vytvořena nová microsite s tématem 5G. Přesná grafická podoba je
přílohou tohoto dokumentu. Příloha č. 2.

Microsite 5G má svou samostatnou hlavičku a patičku reflektující nastavení v administraci
Kentico. Celá microsite bude mít responzivní design, to znamená, že se přizpůsobí automaticky
dle typu zařízení, na kterém je zrovna otevřená.

Struktura bude následující:
Home - úvodní stránka
5G pro 5 měst

Bílina
Jeseník
Karlovy Vary
Plzeň
Ústí nad Labem

5G Aliance
Kalendář akcí
Výjezdní zasedání
Hackatony
Konference

5G Media Hub
Reportáže z míst
Tiskové zprávy
Plakáty měst
Newslettery

Jednotlivé vnitřní stránky budou reflektovat navržený design a funkčnost dle standardní
funkčnosti ostatních microsites na stránkách MMR.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

MINISTERSTVOKJIHGFEDCBA 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednávka 225/1/5580/OBJ/56/2020 
Číslo smlouvy v CES: 5580

Přílohy:

Příloha 6. 1 - Seznam objednávaných prací na rozvoj webového portálu MMR (vč. Intranetu) W15-006.

Seznam objednávaných prací na rozvoj webového portálu MMR (vč. Intranetu) W15-006

Požadavek:

Na stránkách MMR bude vytvořena nová microsite s tématem 5G. Přesná grafická podoba je 

přílohou tohoto dokumentu. Příloha č. 2.

Microsite 5G má svou samostatnou hlavičku a patičku reflektující nastavení v administraci 

Kentico. Celá microsite bude mít responzivní design, to znamená, že se přizpůsobí automaticky 

dle typu zařízení, na kterém je zrovna otevřená.

Struktura bude následující:

Home - úvodní stránka

5G pro 5 měst 

Bílina 

Jeseník 

Karlovy Vary 

Plzeň
Ústí nad Labem

5G Aliance

Kalendář akcí 

Výjezdní zasedání 

Hackatony 

Konference

5G Media Hub

Reportáže z míst 

Tiskové zprávy 

Plakáty měst 

Newslettery

Jednotlivé vnitřní stránky budou reflektovat navržený design a funkčnost dle standardní 

funkčnosti ostatních microsites na stránkách MMR.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz



